
UCHWAŁA NR XXXII/120/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy placowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2013r. poz. 
594), uchwala się co następuje: 

§ 1. Placowi położonemu u zbiegu ulic Stanisława Moniuszki, Katowickiej, Serbskiej w kierunku miejscowości 
Łęknica, Przewóz, obwodnicy miasta - droga krajowa nr 12/27 , oznaczonemu działkami nr 703/1, obr. 7 nadaje się 
nazwę: "Rondo Żarskich Saperów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: C6A5D0F5-1054-48FB-A1C7-0477430B6D29. Uchwalony Strona 1




